Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» мая 2014г. № 34

р.п. Радищев

«О проведении открытого конкурса на 4 лота

на право заключения договора аренды на объекты

муниципальной собственности коммунального

назначения в р.п. Радищев»

Руководствуясь Приказом ФАС России от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», в соответствии с Постановлением Администрации Радищевского городского поселения от 19 мая 2014 г. №33 «О проведении открытого конкурса по продаже права на заключение договора аренды объектов коммунального назначения в р.п.Радищев»,  администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Конкурсной  комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества» провести в установленном порядке открытый конкурс по составу участников на право заключения договора аренды муниципального имущества коммунального назначения в р.п. Радищев (далее - конкурс):
Лот № 1 – Объекты водоснабжения, согласно приложению № 1 к распоряжению, сроком на 11 месяцев;

Лот № 2 – Объекты водоотведения, согласно приложению № 2 к распоряжению, сроком на 11 месяцев;

Лот № 3 – Объект теплоснабжения: тепловые сети в двух трубном исполнении протяженностью 3,7 км, в том числе диаметром до 200 мм 1,6 км., диаметром до 400 мм 2,1 км., сроком на 11 месяцев;
Лот №4 – Объект теплоснабжения: Котельная: три водогрейных котла – один котел КВ-ТС-10-150П (КВр-11,63-150, порядковый №1) и два котла КВ-ТС 20-150ПВ  (№2 И №3), общая площадь здания котельной – 3098,5  кв.м., сроком на 5 лет.

2. Утвердить конкурсную документацию на право проведения открытого конкурса на право заключения договора аренды на объекты муниципального имущества коммунального назначения в р.п. Радищев.

3. По результатам конкурса заключить договора аренды на объекты коммунального назначения в р.п. Радищев.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы Радищевского

муниципального образования

О.В.Каючкина
рассылка: дело – 2